
 

1 

 

Samborzec, dnia 29.06.2023 r.  

Znak: Ig.III.271.2.9.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. poz. 1710 

z późn. zm.) pn.: „Zakup oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”.  

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający zawiadamia, iż na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, wybrano w 

ramach poszczególnych części zamówienia jako najkorzystniejsze oferty złożone przez poniższej 

wskazanych Wykonawców: 

 

Część nr 1 pn.: „Dostawa oprogramowania wraz z licencjami dla 70 stanowisk komputerowych 

wraz z wdrożeniem, służącego podniesieniu poziomu cyberbezpieczeństwa systemu 

informatycznego posiadanego przez Zamawiającego”: 

 

EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę z uwzględnieniem 

poprawienia omyłek rachunkowych oraz innych omyłek, polegających na niezgodności oferty z 

dokumentami zamówienia, niepowodujących istotnych zmian w treści oferty, które poprawił 

Zamawiający za zgodą Wykonawcy,  spełnia wszystkie wymogi SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60,00 pkt i została uznana za ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Termin 

realizacji zamówienia” – waga 0,00% ). 

 

 

 



 

2 

 

Część nr 2 pn.: „Dostawa i wdrożenie oprogramowania do szyfrowania danych dla 40 stanowisk 

komputerowych”: 

 

EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi 

SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60,00 pkt i została uznana 

za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – 

waga 60,00%, „Termin realizacji zamówienia” – waga 0,00% ). 

 

Część nr 3 pn.: „Dostawa systemu do zarządzania zdarzeniami (logami), gromadzącego i 

korelującego informacje z systemów informatycznych oraz urządzeń, w tym wdrożenie systemu 

oraz konfiguracja systemu uwierzytelniania użytkowników”: 

 

EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi 

SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60,00 pkt i została uznana 

za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – 

waga 60,00%, „Termin realizacji zamówienia” – waga 0,00% ). 

 

Część nr 4 pn.: „Dostawa i wdrożenie oprogramowania służącego ochronie przed wyciekiem 

danych wraz z licencjami dla 40 stanowisk komputerowych”: 

 

ForIP Sp. z o.o. 

z siedzibą w Zabrzu 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi 

SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana 

za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – 

waga 60,00%, „Termin realizacji zamówienia” – waga 40,00% ). 



 

3 

 

Część nr 5 pn.: „Dostawa dodatkowych licencji oprogramowania systemu operacyjnego dla 

dwóch serwerów posiadanych przez Zamawiającego, połączonych w klaster, umożliwiających 

uruchomienie 2 dodatkowych maszyn wirtualnych na serwerach działających w klastrze”: 

 

EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: Oferta złożona przez w/w Wykonawcę spełnia wszystkie wymogi 

SWZ, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 60,00 pkt i została uznana 

za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – 

waga 60,00%, „Termin realizacji zamówienia” – waga 0,00% ). 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty w poszczególnych częściach zamówienia dokonano zgodnie z art. 

239 ust.1 ustawy Pzp. 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu w zakresie 

poszczególnych części: 

Część nr 1 pn.: „Dostawa oprogramowania wraz z licencjami dla 70 stanowisk komputerowych 

wraz z wdrożeniem, służącego podniesieniu poziomu cyberbezpieczeństwa systemu 

informatycznego posiadanego przez Zamawiającego: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Kryterium „Termin 

realizacji zamówienia” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 

60,00 0,00 60,00 

 

Część nr 2 pn.: „Dostawa i wdrożenie oprogramowania do szyfrowania danych dla 40 stanowisk 

komputerowych”: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Kryterium „Termin 

realizacji zamówienia” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 

60,00 0,00 60,00 



 

4 

 

Część nr 3 pn.: „Dostawa systemu do zarządzania zdarzeniami (logami), gromadzącego i 

korelującego informacje z systemów informatycznych oraz urządzeń, w tym wdrożenie systemu 

oraz konfiguracja systemu uwierzytelniania użytkowników”: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Kryterium „Termin 

realizacji zamówienia” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 

60,00 0,00 60,00 

 

 

Część nr 4 pn.: „Dostawa i wdrożenie oprogramowania służącego ochronie przed wyciekiem 

danych wraz z licencjami dla 40 stanowisk komputerowych”: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Kryterium „Termin 

realizacji zamówienia” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 

44,67 0,00 44,67 

2. ForIP Sp. z o.o. 

z siedzibą w Zabrzu 

60,00 40,00 100,00 

 

 

Część nr 5 pn.: „Dostawa dodatkowych licencji oprogramowania systemu operacyjnego dla dwóch 

serwerów posiadanych przez Zamawiającego, połączonych w klaster, umożliwiających 

uruchomienie 2 dodatkowych maszyn wirtualnych na serwerach działających w klastrze”: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium 

“Cena” (waga 

60,00) 

Kryterium „Termin 

realizacji zamówienia” 

(waga 40,00) 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1. EUROSOC Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni 

60,00 0,00 60,00 

 

 


